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                       UNIVERSIDAD DEL CAUCA

                             VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

                             DIRECCION ADMINISTRATIVA Y DE SERVICIOS

5.4.2.1.52.5/0377
Popayán, 09 de abril de 2012
Ingeniero 

Juan Manuel Quiñones Pinzón

Vicerrector Administrativo 

Universidad del Cauca

Asunto: Informe Evaluación técnico económica 011
Cordial saludo:

Teniendo en cuenta los aspectos contemplados en la evaluación técnico - económica de la convocatoria 011 PRFH de 2012, correspondiente a EL mantenimiento integral de BIENES MUEBLES E inmuebles de la universidad del cauca, presentamos el siguiente informe anexo.

Atentamente,

Víctor Hugo Rodríguez López


Luz Oliva Herrera Sanchez
Profesional Universitario 



Profesional Especializada


Área de Mantenimiento                     

Dirección Administrativa de Servicios

INFORME DE EVALUACIÓN

INVITACIÓN A COTIZAR No. 011 PRFH DE 2012

EL mantenimiento integral de BIENES MUEBLES E inmuebles de la universidad del cauca.
Propuestas  presentadas:
DIEZ (10)

Propuesta hábiles:

OCHO (08)

	No.
	PROPONENTES HABILITADOS

	1
	LUCIA ISABEL PARRA ESCOBAR

	2
	YAMIL FABIAN HAMDANN GONZALEZ

	3
	REINEL MOSQUERA FERNANDEZ

	4
	CONSORCIO OBRAS UNIVERSAL

	5
	OLGA LUCIA DAVID HERNANDEZ

	6
	UNION TEMPORAL HR

	7
	MARTHA LUCIA MUÑOZ ORDOÑEZ

	8
	HECTOR URIEL CASAS ZUÑIGA


CUADRO COMPARATIVO DE CALIFICACIÒN

	PROPONENTE


	CRITERIO ECONOMICO


	MEDIOS DE COMUNICACION 
	MEDIOS DE TRANSPORTE
	SUPERVISOR
	PERSONAL A DISPOSICION 
	TOTAL PUNTOS

	LUCIA ISABEL PARRA ESCOBAR
	0
	5
	5
	10
	0
	20

	YAMIL FABIAN HAMDANN GONZALEZ
	70
	5
	5
	10
	10
	100

	REINEL MOSQUERA FERNANDEZ
	56.97
	5
	5
	10
	10
	86.97

	CONSORCIO OBRAS UNIVERSAL
	0
	5
	5
	10
	10
	30

	OLGA LUCIA DAVID HERNANDEZ
	0
	5
	5
	10
	10
	30

	UNION TEMPORAL HR
	0
	5
	5
	10
	10
	30

	MARTHA LUCIA MUÑOZ ORDOÑEZ
	0
	5
	5
	10
	10
	30

	HECTOR URIEL CASAS ZUÑIGA
	0
	5
	5
	10
	10
	30


Por lo anteriormente expuesto el orden de elegibilidad de la convocatoria referenciada es el siguiente:

1. YAMIL FABIAN HAMDANN GONZALEZ
2. REINEL MOSQUERA FERNANDEZ
Atentamente,

Víctor Hugo Rodríguez López


Luz Oliva Herrera Sanchez
Profesional Universitario 



Profesional Especializada


Área de Mantenimiento                     

Dirección Administrativa de Servicios

Carrera 3 No. 3N-51  Teléfono  820 98 00  Ext.  2800 -  2803 Fax – Ext. 2800 

Popayán – Cauca


